
​Referat stormøte i FAU ved Voksen skole​

​Tidspunkt: Torsdag 25.9.2025 kl 18-20.15​

​Sted: Personalrommet / Teams​

​Tilstede: 17 av 44 klassekontakter, rektor, FAU-leder, DS-leder, 17. Mai-konsulent,​

​Møteleder: Anne Marie R. Galtung (FAU-leder)​

​Referent: Käthe Hermstad​

​●​ ​Velkommen og informasjon fra FAU-leder og rektor​
​○​ ​Hva er FAU og foreldre/skole-samarbeidet? Hva gjør en​

​klassekontakt​​FAU-leder gikk gjennom presentasjon​​om FAU. Denne​
​legges som vedlegg til referatet.​

​Takk til alle som stiller som klassekontakter og bidrar til et godt skolemiljø.​
​Foreldreengasjement er viktig.​

​Oppfordring fra rektor, sosiallærer og FAU-styret om å gjennomføre​
​vennegrupper på alle trinn. "Mobbing reduseres når barn ser og vet at​
​voksne snakker sammen." Videre er det viktig for gode klasse- og dermed​
​læringsmiljøer. Klassekontakter har et særlig ansvar for å påse at​
​vennegrupper kommer i gang, og å få alle med. Det er sendt ut eget brev​
​fra sosiallærer til klassekontaktene om dette.​

​Rektor informerer om at skolen stiller rom til rådighet om behov for lokaler​
​til treff. Ta kontakt med kontoret for avtale.​

​○​ ​Kort om Driftsstyret (DS), ny foreldrerepresentant og nyvalgt​
​leder av DS er Helge Johannensen, pappa på 5. Trinn.    ​
​Driftsstyret (DS) er skolens øverste organ som i dialog med rektor​
​beslutter bruken av skolens økonomiske rammer med mer. FAU-leder​
​sitter også i DS som en av to foreldrerepresentanter.​

​○​ ​Informasjon fra/til rektor.​
​Oppstart av skoleåret.​​God start med første trinn.​​Fadderordning er​
​ikke i gang ennå. Trivselslederordning (TL) er populær blant barna.​
​Elevrådet lager årshjul for aktivitetene de organiserer. Saker så langt​
​er diabolobruk og språkbruk.​​Skolemiljø​​– skape relasjoner​​og trygghet​
​på tvers av grupper. Rektor informerte om ressurser for å jobbe med​
​temaet. Trivsels- og elevundersøkelsene utføres i høst og resultater​
​presenteres i neste stormøte (jan/feb).​
​Økonomi:​​Skolens økonomi er trang, men på rett spor,​​og rektor ser på​
​å bruke eventuelle midler på tilbakeholdte ansettelser.​



​Faglige mål.​​Etablert en periodeplan for året med 6 tema som alle trinn​
​jobber med og former prosjekt rundt. Det er felles skolesamling etter hver​
​periode.​
​Status skolegård​​– Lille skolegård: Nytt klatrestativ​​og pannabane. Store​
​skolegård: Klatrekuber, 2 teqballbord, 1 bordtennisbord, ballvegg,​
​basketbanen flyttes litt ut i skolegården. Ønske fra skolen til FAU:​
​Lekeutstyr.​
​Plussavdelingen ønsker seg et sol-seil i skolegården for et skyggelagt​
​areal. Samt boblerør på sanserommet.​
​Status oppussing:​​Skolen vil gå til innkjøp av nye​​møbler til​
​skolebiblioteket etter oppussing / ny heis / riving av vegg. Skolen er snart​
​ferdig med å etablere “skaperverksted” i bomberommet (tidligere lager til​
​korpset) med “green screen”.Det mangler lys og ventilasjon, og skolen har​
​sendt søknad til skoleeier om dette.​

​○​ ​Informasjon fra/til AKS ​
​6 ordinære avdelinger, samt plussavdelingen. Tilbudet på 5. trinn og 6. trinn​
​(deltid, fra skoleslutt til kl 16) er et ekstra-tilbud som Voksen skole har.​
​Tilbudet er populært. Mulig å få økonomisk støtte til deltakelse på AKS for​
​familier med økonomiske utfordringer også for 5. og 6. trinn? Rektor​
​undersøker.​ ​Etterskrift: “​​AKS tilbudet i 5. og 6 på Voksen skole er eget prosjekt uten​
​kompensasjon eller andre kommunale ordninger.  Det eneste endringer vi kan gjøre er å​
​sette Barnevernet som betaler i de situasjonen Barnevernet godkjenner deltakelse i AKS på​
​5. eller 6.trinnet. Dette gjelder kun ordinær skole. Plassen for elever i byomfattende gruppe​
​(PLUSS) og elever med helhetlig behov som ikke får plass på en byomfattende avdeling er​
​fullt kompensert av Utdanningsetaten fra 5 til 7.klasse. Med andre ord foreligger det ingen​
​kommunale eller nasjonale kompensasjonsordninger for betaling i AKS i 5. og 6 klasse på de​
​skolene som har etter eget initiativ opprettet dette tilbudet.”​

​AKS-leder for 4.trinn langtidssykemeldt. Det settes inn vikar. Om morgenen må​
​elevene på 4. trinn være med 3.trinn.​

​AKS har fokus på kompetanseheving. Ikke kapasitet til å følge barn til aktiviteter;​
​de sendes avgårde til avtalt tid.​

​Tilbakemelding fra foreldre om at info/påmelding fra AKS (f.eks. sommerklubb)​
​kommer sent / etter påmeldingsfrist til andre aktiviteter.​

​Skolen er mobilfri, og​​dette gjelder også for AKS​​.​

​●​ ​Foreldremøter: Skolen ønsker tilbakemeldinger på gode og mindre gode​
​erfaringer fra foreldremøtene.​



​Foreldremøtene starter med en felles del med trinnet, og deretter klassevis.​
​Tilbakemelding fra Fellesdel om kontaktlærerne i større grad bør gi​
​informasjon om fag og hvordan de jobber på de enkelte trinn. Tilbakemelding​
​om at enkelte som har tatt opp ting i fellesdelen har følt seg avvist.​

​Positivt med innspilt agendaliste til foreldremøtene. Formålet med møtet og​
​agendapunkter bør være vurdert, både til fellesdel og klassedel. Noe av infoen i​
​fellesdelen kan gjerne tas på mail og frigi tid til klassenes del av møtet. Lite med​
​«foreldrenes kvarter». Positivt at FAU presenterte seg, dette bør gjøres på alle​
​trinn. Bra erfaring på 2.trinn med koordinering med lærer og klassekontakt ift.​
​tidsbruk.​

​Klassekontakter på trinnet bør ha en kobling på tvers av trinnet. Tungt med ny​
​runde med «bli-kjent» for 2.trinn etter at klassene er satt. Viktig for​
​foreldregruppen å bli kjent etter ny klasseinndeling.​

​Det ble tatt opp spisetid, at denne oppleves kort. Foreldre på 5.trinn melder at​
​spising skjer ute med lek, så få spiser maten sin. Andre foreldre tok opp​
​skjermbruken i spisingen (både skole og AKS), skolen melder at det skal være​
​maks 50% skjerm i spisepausen. Foreldre mener det er viktig at skolen har​
​kontroll på skjermbruken totalt sett. Oppfordring fra FAU om å tilpasse​
​skjermbruken etter offentlige råd.​

​●​ ​Smarttelefonfri barndom / oppdaterte skjermråd​​(vedlegg)​
​Hedda Refsum (2. Trinn) presenterte saken. Deltatt i møter med andre FAU’er​
​i bydelen. Gjennomført spørreundersøkelse våren 2025 med egen tilpasning​
​til Voksen skole. Flertall for å jobbe for å utsette smarttelefon til etter​
​barneskolen (se resultater fra FAU-møtetreferat i juni, og vedlagt ppt).​
​Beskrev hvordan saken har vært tatt opp i to 2.klasser hvor noen ønsker en​
​kontrakt, noen en håndsopprekning. Ser behov for å diskutere hvordan det​
​best tas videre. Medvirkningsbasert.​

​FAU-styret har justert råd om bruk av sosiale medier, mobil og spill.​
​voksen-skole-faus-skjermrad-pr-juni-2025.pdf​ ​Innspill​​om å vurdere utsending av​
​Huseby skoles anbefalinger til foreldre for barn med tilgang til ulike​
​telefonvarianter. Hedda spør om mandat til å fortsette arbeidet. Ingen har​
​motforestillinger.​

​Mulig å samle informasjon fra ulike arbeidsgrupper for lettere tilgang for​
​foreldrene? Ja, nettansvarlig via rektor kan legge ut.​

​●​ ​Trafikksikkerhet​

https://voksen.osloskolen.no/siteassets/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/voksen-skole-faus-skjermrad-pr-juni-2025.pdf
https://voksen.osloskolen.no/siteassets/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/voksen-skole-faus-skjermrad-pr-juni-2025.pdf


​Trafikkvaktordningen videreføres. Oppstart er uke 41 (klasse 2A)​
​Klassekontakter har ansvar for å fylle opp vaktlistene.​

​Hjertesoneprosjektet (BYM) handler om å få flere til å gå og sykle til skolen, og å​
​redusere kjøring. Det er gjennomført flere fysiske trafikksikringstiltak i sommer,​
​eks. kampesteiner mot kirken for å hindre parkering, fartspute i Ankerveien (bak​
​Rema), fartsdump i Landingsveien, asfaltert snarvei med håndløper fra​
​Landingsveien, tiltak i Jarbakken for bedre å skille myke fra harde trafikanter.​

​FAU har en klar oppfordring om å redusere kjøring til skolen, men dersom​
​man må kjøre; ikke kjør til hovedporten (nederst i Jarbakken).​
​Trafikkgruppen skal avklare med Hjertesoneprosjektet (BYM) hva som er det​
​beste alternativet for en “drop-off” /hentesone. Inntil det er fastlagt, kjør heller inn​
​bak hallen til den store p-plassen eller nederst i Landingsveien.​

​Arbeidsgruppen jobber videre med å løse alt som til nå ikke er løst. Det kommer​
​mer info fra prosjektet.​

​NB!​ ​Husk refleks​​i den mørke tiden, bruk sykkelhjelm og ikke gå med hodet ned​
​i mobilen når man ferdes i trafikken.​

​●​ ​FAUs økonomi og info om bruk av FAUs midler​​ ​
​Økonomi:​​98500 kr på konto etter sist 17.mai.​

​○​ ​Søknad fra skolen om midler til leie av lokaler til 7. Trinn kr 7000,-​
​Bessa og møterom i hallen er gratis. Kirken har økt prisen. Rektor​
​foreslår at FAU dekker kostnad til møtelokale.​
​Kom opp temaet om skolen skal til byen hvert år på 17. mai. Det legger​
​beslag på svært mye av FAUs midler. Egen diskusjon. Må koordineres​
​med Bogstad skole. Saken utsettes til neste FAU-møte.​

​Bruk av FAUs midler er vedtektsfestet.​

​●​ ​Valg til FAU-styret​​(behov 1 og 4. trinn) og SMU​

​FAU-styret 2025/26​

​1. trinn​ ​(avklares)​

​2. trinn​ ​Hedda R. Schultz​

​3. trinn​ ​Käthe Hermstad​

​4. trinn​ ​Madeleine Westli​

​5. trinn​ ​Anna Ljerstedt (møtende vara: Carine Friis)​



​6. trinn​ ​Anne Marie Rabe Galtung (leder)​

​7. trinn​ ​Aksel Erik Hillestad (kasserer)​

​Pluss​ ​Hanne Høyer​

​NB! Hvert trinn må avklare egen vara-representant blant klassekontaktene.​

​SMU: Jannicke Laskemoen 5b og Guro L. Astrup.​

​●​ ​Eventuelt ​
​Vennegrupper – sterk oppfordring til å opprettholde disse (1. - 7. trinn)​

​Språkbruk – videreføre arbeidet på skolen og i hjemmet.​

​Etterskrift: Forskrift om skoleregler og skoledemokrati i Oslo kommune § 7: “Det​
​er ikke tillatt å bruke grovt eller nedsettende språk.”​

​Islegging av friplassen 2025-26 avhenger av dugnadsinnsats fra foreldre.​

​17.mai-komité fra 4. trinn må være på plass til 1.februar. Anna Lejerstedt (5.​
​Trinn) er 17.mai-konsulent.​

​Oslo KFU inviterer til møte om «ungdom og psyken»​


